



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2875]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 23, 2013/पौष 2, 1935

No. 2875]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 23, 2013/PAUSA 2, 1935

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 दिसम्बर, 2013

का.आ. 3793(अ).—केन्द्रीय सरकार, औषधि और प्रसाधन सामग्री अधिनियम, 1940 (1940 का 23) की धारा 3 के खण्ड (ख) के उप-खंड (iv) के अनुसरण में, औषधि तकनीकी सलाहाकार बोर्ड से परामर्श करने के पश्चात्, भारत सरकार के स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 1468(अ), तारीख 6 अक्टूबर, 2005 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:—

उक्त अधिसूचना के प्रारंभिक पैरा में, "जीवाणु विहीन" शब्द का लोप किया जाएगा।

[फा. सं. एक्स-11014/04/2013-डीएफक्यूसी]

अरुण के पंडा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(Department of Health and Family Welfare)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd December, 2013.

S.O. 3793(F).—In pursuance of sub-clause (iv) of clause (b) of Section 3 of the Drugs and Cosmetics Act, 1940 (23 of 1940), the Central Government, after consultation with the Drugs Technical Advisory Board, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Health and Family Welfare number S.O. 1468 (F), dated the 6th October, 2005, namely:—

In the said notification, in the opening paragraph, the word "sterile" shall be omitted.

[F.No. X. 11014/04/2013-DFQC]

ARUNK. PANDA, Jt. Secy.

5367 G1/2013

Printed by the Manager, Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.